「公印省略」

３筑紫第２号－１４７

令和３年５月１２日

 高等学校長 殿

                      福岡県立筑紫高等学校

                      校長 石 本 月 洋

                    （福岡県高等学校体育連盟会長）

令和３年度福岡県高等学校総合体育大会弓道選手権大会

大会日程および会場変更について（通知）

時下、貴台には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から諸事業に対しまして御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記大会について通知しておりました５月１５日および５月１６日の開催分

が緊急事態宣言の発令を受け延期となり、大会日程および会場を下記のとおり変更と

なりましたのでご連絡いたします。

御担当者に御連絡の程、よろしくお願いします。

（変更前）

期 日    令和３年５月１５日（土）１６日（日）

会 場    八女市弓道場

（変更後）

期 日    令和３年５月２２日（土）２３日（日）

会 場    博多の森弓道場

  福岡市博多区東平尾公園１－１

   （℡ ０９２－６１１－１５４４）

 問合せ先

 福島高校 福田 洋（担当者）

℡ ０９４３－２２－５１４８